
aPRIME
Comércio e Serviços

À: PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - CE
PREGÃO PRESENCIAL N° 11.21.01/2018

1. Identificação do Licitante:

• Razão Social: D R SAMPAIO - ME

• CNPJ: 27.188.626/0001-20

• Endereço completo: Rua Caetano Figueiredo, 1.204 - Cohab I - Sobral-Ce. CEP: 62.050-655

• Representante Legal: Daykendal Resende sampaio, brasileira, casado,

empresário portador da CNH : 03145710896 DETRAN-CE e do CPF n° 2002099037243.

Residente e domiciliado a Rua Manoel Coelho, 91, Cohab I - Sobral-Ce.

• Telefone: (88) 9.9833-6162, e-mail: primecomercÍQSobra^;gmail.cojn

• Validade da Proposta : de acordo com o edital (caso não seja informado em edital, considerar 70 dias)
• Prazo de entrega: de acordo corn o edital (caso não seja informado em edital, considerar 15 dias)
• Prazo de Execução : Conforme edital
• Prazo de Garantia: Conforme edital.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação:
Que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as clausulas e
Condições previstas neste edital,

OBJETO : AQUISIÇÃO DE KITS LITERÁRIOS PARA EXECUTAR O PROJETO "OS SABERES E ARTES DA LITERATURA DE
CORDEL" DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ - CE.

K1T PARA O ALUNO

ITEM
1

2

3

4

ESPECIFICAÇÕES
1 LIVRO DE LEITURA E ESCRITA:
DIVERSIDADE CULTURAL; EDITORA
IMEPH; AUTOR OBRA COLETIVA; ISBN:
978-85-60300-66-2
LIVRO AS SEIS MOEDAS DE OURO;
EDITORA IMEPH; AUTOR ANTÓNIO
FRANCISCO; ISBN: 978-85-7974-033-6
LIVRO CONTOS QUE ME CONTARAM;
EDITORA IMEPH; AUTOR ANA THAIS
FEITOSA; ISBN: 978-85-7974-219-4
LIVRO A GRAMÁTICA EM CORDEL;
EDITORA IMEPH; AUTOR ZÉ MARIA DE
FORTALEZA; ISBN: 978-85-7974-041-
1

QTD

SOO

SOO

500

SOO

I U N I D

UND

UND

UND

UND

EDITORA

IMEPH

JMEPH

IMEPH

IMEPH

VAL. UNIT.

R$ 90,00
(noventa reais)

R$ 40,00
(quarenta

reais)
R$ 44,00

(quarenta e
quatro reais)

R$ 28,00
(vinte e oito

reais)

VAL. TOTAL

R$ 45.000,00
(quarenta e

cinco mil reais)

R$ 20.000,00
(vinte mil reais)

R$22.000,00
(vinte e dois mil

reais)

R$ 14.000,00
(quatorze mil

reais)

y \a Caetano Figueiredo, 1304 - Cohab l - Sobral-CE - CEP: 62,050.655 - Fone: (88) 9*9833.6162

CNPJ: 27.188.626/0001-20 - E-maH: primecomerciosobraL@gmail.com



f3?RÍME
m ' ' Comércio e Serviços

KIT PARA 0 PROFESSOR

ITEM
1

2

3

4

>

ESPECIFICAÇÕES
LIVRO CORDEL, CRIAR RIMAR E
LETRAR; EDITORA IMEPH; AUTOR
ARLENE HOLANDA ROUXINOL DO
RINARÉ; ISBN: 978-85-60300-94-5
LIVRO AS SEIS MOEDAS DE OURO;

EDITORA IMEPH; AUTOR ANTÓNIO
FRANCISCO; ISBN: 978-85-7974-033-6

LIVRO CONTOS QUE ME CONTARAM;
EDITORA IMEPH; AUTOR ANA THAIS
FEITOSA; ISBN: 978-85-7974-219-4

LIVRO A GRAMÁTICA EM CORDEL;
EDITORA IMEPH; AUTOR ZÉ MARIA DE
FORTALEZA; ISBN: 978-85-7974-041-
1

QTD

30

30

30

30

UNID

UND

UND

UND

UND

EDITORA

IMEPH

IMEPH

IMEPH

IMEPH

VAL. UNIT.

R$ 48,00
(quarenta e

oito reais)

R$ 40,00
(quarenta

reais)

R$ 44,00
(quarenta e

quatro reais)

R$ 28,00
(vinte e oito

reais)

VAL. TOTAL
R$ 1.440,00

(hum mil
quatrocentos e
quarenta reais)

R$ 1.200,00
(hum mil e

duzentos reais)
R$ 1.320,00

(hum mil
trezentos e vinte

reais)

R$ 840,00
(oitocentos e

quarenta reais)

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$ : 105.800,00 (CENTO E CINCO MIL E OITOCENTOS REAIS)

DECLARAÇÃO

1 - Declaro, sob as penas da lei, que os produtos ofertados atendem todas as especificações exigidas no edital.
2 - Declaro que os preços acima indicados contemplam todos os custos diretos e indiretos incorridos na data da apresentação desta
proposta incluindo, entre outros: tributos, encargos sociais, material, despesas administrativas, seguro, frete e lucro.
3 - Declaro que me comprometo a entregar os produtos de acordo com pedido acompanhado da Nota Fiscal.
4 - Declaro que o prazo de entrega será de acordo com a ordem de compra expedida.
5 - Declaro que assumo inteira responsabilidade pela entrega do produto e que serão executados conformo exigência editallicia e

ntratual, e que serão entregues a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.
Declaro que temos conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados e que nossa proposta

ende integralmente aos requisitos constantes deste edital.

Sobral - Ce, 07 de Dezembro de 2018

Daykendal Resende Sampaio
CPF: 012.327.073-17

RG: 2002099037243
CNPJ: 27.188.626/0001-20

Rua Caetano Figueiredo, 1304 - Cohab i - Sobral-CE - CEP: 62.050.655 - Fone: (88) 9.9833.6162
CNPJ: 27.188.626/0001-20 - E-mail: primecomerciosobral@gmaiLcom


